第34回大野北銀河まつり
園児の絵画展示コーナー　参加園各位 様

　拝啓、向暑の候、貴園ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
例年大野北銀河まつりに、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、今年も下記の通り園児の絵画展示コーナーを設けることとなりましたので

敬具

展示期間  :  令和5年8月5日（土）～令和4年8月6日（日）

展示場所 ： 鹿沼公園　交通公園内特設パネル

参加対象 ： まつり会場周辺の幼稚園・保育園・こども園

用　　紙  :  ラシャ紙(790×1095mm)２枚ご支給

製作納期 ： 7月12日（水）までに完成をお願い申し上げます。

  7月13.、14日　頃に連絡のうえ、回収に伺う予定です。

   尚、絵画はまつり期間終了後、返却させていただきます。

テーマ 　 :　自由です

お申込方法：別紙「出店参加申込書 兼 ラシャ紙申込書」に記入のうえ上FAXを

　　　　　2023年6月15日(木)までにお送りください。

製作スタイル：ラシャ紙２枚分(中央貼り合わせ)+絵画タイトル＆園名用紙(A3程度)

株式会社宝月堂文具店　　　 佐藤　幸一　  TEL　090-3577-8747

令和5年5月吉日

--  記 --

※ご不明な点は下記へご連絡下さい。

　第35回大野北銀河まつり
大会会長　山口信郎

園児の絵画展示コ－ナ－へのご参加のご案内

絵画、用紙に関するお問合せ

今年もぜひご参加くださいますようお願いいたします。

絵画タイトル

○○○園

さとう こういち

1580mm

790m
m

ラシャ紙寸法：790×1095mm

　ひまわり ばら 　　きいろ 　　　栗

　タバコ　　　オレンジ　　　もも　　　　　赤

わかみどり　　みどり　　　るり　 　　ふかみどり　　みずいろ

　空　　　　　あい　　　　うす鼠　　　グレー　　 　　黒

お申込期日：2023年6月15日(木)まで
大野銀河まつり園児の絵画展示コーナーに出展いたします。

ご担当者名

ＦＡＸ

を２枚

↑　ＦＡＸ　０４２－７３０－３９２７
銀河まつり絵画展示参加申込書兼ラシャ紙注文書

 ＴＥＬ

 かみ色

ラシャ紙色を下記より、1色お選びください。(2枚お届けします)

 園名

-------　出展参加申込書　兼　ラシャ紙申込書　------

	案内